‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Tisch Bandschleifmaschine fur hobby und Werkstatten
# 600711220

Werkstatt Bandschleifmaschinen - SCANTOOL 1220

SCANTOOL 1220 ist eine kompakte, starke Maschine, fur alle Schleif- und Entgrate arbeiten sehr gut geeignet.
Die Standardausfiihrung sind als Tischmodell hat auch Planschleifbereich.
Die Maschine kann auf einem Sockel- Tisch montiert werden, Strom Versorgung sind 1x230Volt.

Die Maschine mit separater Not stopp erfullt alle Richtlinien, hat das CE-Zeichen und einen niedrigen Gerduschpegel.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bench-belt-grinders-for-workshop

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/27
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification

Umdr./min
Spannung
Leistung (Watt)
Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)
Bandlauft (m/sec)
Spindeldrehzahl
Werkbankmodell
Lange (mm)
Breite (mm)
Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/bench-belt-grinders-for-workshop

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

1x230V-50 Hz

750

126x105

100x1220

19

650

380

260

26,5

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/27
mailto:info@scantool-group.dk

