

Tisch Bandschleifmaschine für hobby und Werkstätten

600711220

Werkstatt Bandschleifmaschinen - SCANTOOL 1220



SCANTOOL 1220 ist eine kompakte, starke Maschine, für alle Schleif- und Entgrate arbeiten sehr gut geeignet.

Die Standardausführung sind als Tischmodell hat auch Planschleifbereich.

Die Maschine kann auf einem Sockel- Tisch montiert werden, Strom Versorgung sind 1x230Volt.

Die Maschine mit separater Not stopp erfüllt alle Richtlinien, hat das CE-Zeichen und einen niedrigen Geräuschpegel.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bench-belt-grinders-for-workshop>

Product Specification

Umdr./min	2800
Spannung	1x230V-50 Hz
Leistung (Watt)	750
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	126x105
Schleifband (mm)	100x1220
Bandlauft (m/sec)	19
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1
Länge (mm)	650
Breite (mm)	380
Höhe (mm)	260
Nettogewicht (kg)	26,5

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/bench-belt-grinders-for-workshop>